

# Benjamin Rasmussen Holding ApS

Store Kongensgade 50,2., 1264 København K

CVR-nr. 28 09 85 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Benjamin Rasmussen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Benjamin Rasmussen Holding ApS  
Store Kongensgade 50,2.  
1264 København K

CVR-nr.: 28 09 85 88  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
21. regnskabsår

**Direktion** Benjamin Rasmussen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre selskaber, formueanbringelse og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44.676 kr. mod -60.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430.616 kr. mod -1.560.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.676</b>	<b>-60.516</b>
Andre finansielle indtægter	1.554.721	230.758
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.429</u>	<u>-1.615.883</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.430.616</b>	<b>-1.445.641</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-114.759</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.430.616</u></b>	<b><u>-1.560.400</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.130.616	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.410.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.430.616</u></b>	<b><u>-1.560.400</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>11.852</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>11.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.654.477</u>	<u>6.322.880</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.654.477</u>	<u>6.322.880</u>
Likvide beholdninger	<u>314.063</u>	<u>55.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.972.540</b></u>	<u><b>6.390.424</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.972.540</b></u>	<u><b>6.390.424</b></u>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.521.540	5.390.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>850.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.946.540</u></b>	<b><u>6.365.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>26.000</u>	<u>24.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>24.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>24.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.972.540</u></b>	<b><u>6.390.424</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.801.324	500.000	8.426.324
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.410.400	850.000	-1.560.400
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.390.924	850.000	6.365.924
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.130.616	300.000	1.430.616
	<b>125.000</b>	<b>6.521.540</b>	<b>300.000</b>	<b>6.946.540</b>



## Noter

---

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<b><u>kr.</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>6.654.478</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.523.979</u>


